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Í»®ª·²¹ ­·¦»æ ì ­½±±°­ øïéìòï ¹®¿³­÷
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Ý¿´±®·»­ êëð

Ý¿´±®·»­ º®±³ Ú¿¬ ëë

Ì±¬¿´ Ú¿¬ ê¹

Í¿¬«®¿¬»¼ Ú¿¬ ìòë¹

Ý¸±´»­¬»®±´ ïïë³¹

Ì±¬¿´ Ý¿®¾±¸§¼®¿¬» ïðð¹

Ü·»¬¿®§ Ú·¾»® ê¹

Í«¹¿®­ ê¹

Ð®±¬»·² ëí¹

Ê·¬¿³·² ß ø°¿´³·¬¿¬»÷ ëðíï×Ë

Ê·¬¿³·² Ý ø¿­½±®¾·½ ¿½·¼÷ êð³¹

Ê·¬¿³·² Ü ø½¸±´»½¿´½·º»®±´÷ ìðð×Ë

Ê·¬¿³·² Û ø¼´ó¿ó¬±½±°¸»®§´ ¿½»¬¿¬»÷ íð×Ë

Ê·¬¿³·² Õ ø°¸§¬±²¿¼·±²»÷ èð³½¹

Ì¸·¿³·² ø¬¸·¿³·²» ³±²±²·¬®¿¬»÷ ïòë³¹

øÊ·¬¿³·² Þî÷ îòï³¹

Ê·¬¿³·² Þí ø²·¿½·²¿³·¼»÷ îð³¹

Ê·¬¿³·² Þê ø°§®·¼±¨·²» ØÝ´÷ î³¹

Ú±´·½ ß½·¼ ìðð³½¹

Ê·¬¿³·² Þïî ø³»¬¸§´½±¾¿´¿³·²÷ ê³½¹
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Ð¿²¬±¬¸»²·½ ß½·¼ øÊ·¬¿³·² Þë÷ ïð³¹
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×®±² ï³¹

Ð¸±­°¸±®«­ ø°±¬¿­­·«³ °¸±­°¸¿¬»÷ ìðé³¹

×±¼·²» ø°±¬¿­­·«³ ·±¼·¼»÷ îðï³½¹

Ó¿¹²»­·«³ ø³¿¹²»­·«³ ±¨·¼»÷ ïîê³¹

Æ·²½ ø¦·²½ ½·¬®¿¬»÷ ïë³¹

Í»´»²·«³ ø­»´»²·«³ ½¸»´¿¬»÷ éð³½¹

Ý±°°»® ø½±°°»® ±¨·¼»÷ î³¹

Ý¸®±³·«³ ø½¸®±³·«³ ²·½±¬·²¿¬» ½¸»´¿¬»÷ ïîð³½¹

Í±¼·«³ ïçé³¹

Ð±¬¿­­·«³ ø°±¬¿­­·«³ °¸±­°¸¿¬»÷ ìèî³¹
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ïíìûö
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ïððûö
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ïððûö

ïððûö

èûö
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Ó¿´¬±¼»¨¬®·² øÔ±²¹óÝ¸¿·² Ð±´§³»¬®·½ Ú®¿½¬·±²÷ çí¹ �

É¸»§ Ð®±¬»·² Ý±²½»²¬®¿¬» øÉÐÝ èð÷ ø²±²ó¼»²¿¬«®»¼÷  ìéòé¹ �

(CFM cross flow micro and ultra-filtered WPC80. Cold processed. Instantized with sunflower lecithin.

Yielding 37g complete protein.)

Ó·½»´´¿® Ý¿­»·² ïçòè¹ �

(Cold processed. Instantized with sunflower lecithin. Yielding 16g complete protein.)

ÓÝÌ Ð±©¼»® øÓ»¼·«³ Ý¸¿·² Ì®·¹´§½»®·¼» Ñ·´ ëðû ñ ­°®¿§ ¼®·»¼ ±² ³¿´¬±¼»¨¬®·²÷  ìòë¹ �

Ü·¹»­¬·ª» Î»­·­¬¿²¬ Ó¿´¬±¼»¨¬®·²  ëòì¹ �

îòçé¹ �

(natural cocoa powder 2.2g, natural & artificial flavor 600mg, sucralose 85mg, salt 30mg,

natural vanilla flavor 50mg)

Other Ingredients: ABSOLUTELY NONE.

ÒÑ ×ÒÚÛÎ×ÑÎ ÐÎÑÌÛ×ÒÍ

ÒÑ ×ÑÒ ÛÈÝØßÒÙÛÜ ÉØÛÇ

ÒÑ ÐÎÑÐÎ×ÛÌßÎÇ ÞÔÛÒÜÍ

ÒÑ Ú×ÔÔÛÎÍ ±® ÛÈÝ×Ð×ÛÒÌÍ
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ÒÑ ÙÔËÌÛÒ ±® ÍÑÇ

ÒÑ ÌÎßÒÍ ÚßÌ ±® ÜÛÈÌÎÑÍÛ

ÒÑ Ø×ÜÜÛÒ ×ÒÙÎÛÜ×ÛÒÌÍ

ÒÑ ÞßÒÒÛÜ ÍËÞÍÌßÒÝÛÍ
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ìðíï³¹
çéèç³¹

ìçðë³¹
îëêí³¹
ïðìì³¹
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ß­°¿®¬·½ ß½·¼
Í»®·²»
Ù´§½·²»
ß´¿²·²»

öö
öö

öö

öö Þ®¿²½¸»¼ Ý¸¿·² ß³·²± ß½·¼­

Ù´«¬¿³·½ ß½·¼
øÙ´«¬¿³·²» Ð®»½«®­±®÷

ê´¾­
This product is intended as a dietary supplement

only. Do not use as a sole source of nutrition.

STORE IN A COOL DRY PLACE. SERVING SCOOP
INCLUDED (MAY SETTLE TO THE BOTTOM
DURING SHIPPING.)

Allergens: Milk.
Kosher, Non-GMO, Gluten Free, Soy Free, &
BSE/TSE Free.
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